UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Comissão de Avaliação:

Susane Marinho Lages – Presidente

RESULTADO FINAL DO EDITAL IBEF Nº 01/2022 – COMISSÃO PRÓPRIA DE PROGRESSÃO

DO BCA, PORTARIA N° 052/2021, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

A Comissão de Avaliação do EDITAL IBEF Nº 01/2022, no uso das atribuições conferidas pela

Portaria nº 052, de 02 de setembro de 2021, torna público aos interessados, o RESULTADO FINAL

da solicitação dos discentes submetido ao Edital nº 01/2022, que rege o PROCESSO INTERNO DE

PROGRESSÃO ACADÊMICA PARA OS DISCENTES QUE INGRESSARAM NO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (BCA) NO ANO DE 2016,

2017 e 2018 – PIPA/IBEF 2021.1.

Resultado Final

Discente Matricula Curso

Beatriz Cristina da Rocha Sarmento 201800732 Agronomia

Flavia Alves do Amaral 201801333 Agronomia

João de Deus Nogueira Junior 201800254 Agronomia

Vanessa da Conceição Lima 201700736 Agronomia

SIAPE 3043301

Iolanda Maria Soares Reis - Membro SIAPE 2147159

Fabrizia Sayuri Otani – Membro

SIAPE 1965845

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Juliana Mendes de Oliveira - Membro

SIAPE 1835644